?o/o, r'4a&aa

REQUERIMENTO NO OO3/2025

A Santa Casa. lnformações sobre a
quantidade de demanda de exames na
fila de espera e pequenas cirurgias.

Nos termos do Regimento lnterno desta Câmara Municipal e após ouvido
o Plenário, requeiro que seja encaminhado expediente à Santa Casa de
Álvares Machado, solicitando informações acerca:

1. da quantidade de demanda de exames que estão na fila de espera
especificando quais são;

2. da quantidade da demanda de pequenas cirurgias especiÍicando
quais são e as mais urgentes.

Sala das Sessões, 05 de fevereiro de 2025.

Ma o Bozó

( ÚAPROVADO( )REJETTADO

P S e

Vere dor

DIGA NÃO ÀS DROGAS E À PEDOFILIA. DENUNCTE! ( I97 C I90 - PIANTõES 24h
A denúncia pode scr anônima"

;--r- CÀMÀRÀ MUNICTPAL Df, ÁLVÀRES MACHÀDO
Rua Monsenho. Nakamura, 783, Centro, Álvares Machado - SP, CEP 19160-049.

t (l 8) 3273-1331 |
g camara(aalvaresmachado.sp.les.br

2" S.O, em 1110212025